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I decanters - o valvole di decantazione - hanno la funzione di prelevare il 
prodotto liquido separandolo dalla parte densa sedimentata sul fondo del 

serbatoio. Possono essere dotati di valvola a sfera o a farfalla incorporata o 
essere accoppiati alle valvole a bordo del serbatoio. Il tubo di ripescaggio 
può presentare una curva a 45° o 90° fissa o smontabile, a seconda del tipo 

di serbatoio.

Portavoce del nostro nome è 
il nostro prodotto.

Tutti i prodotti Inox Breval sono realizzati in acciaio 100% inossidabile 
certificato AISI 304 e AISI 316. I materiali provenienti da fornitori 

accertati sono testati e risultano conformi a linee guida standardizzate in 
ambito di progettazione e fabbricazione.

 
La dichiarazione di conformità alimentare attesta che tutti i Materiali e gli 

Oggetti destinati al Contatto con Alimenti (MOCA) sono conformi alle 
normative comunitarie e nazionali.



DECANTATORI



COD. DN A B C D

DEC40MGD50FD40 40 120 370 70 40

DEC50MGD65FD50 50 120 370 84 52

DEC60MGD65FD60 60 140 390 95 60.3

DEC65MGD80FD65 65 146 396 105 70

DEC80MGD100FD80 80 136 386 115 85

DEC100MGD125FD100 100    101.6

DECANTATORE DRITTO F.DIN
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E

DEC9040MGD50FD40 40 120 450 70 40 480

DEC9050MGD65FD50 50 120 474 84 52 504

DEC9060MGD65FD60 60 140 510.6 95 60.3 520.6

DEC9065MGD80FD65 65 146 536 105 70 540

DEC9080MGD100FD80 80 136 556 115 85 570

DEC90100MGD125FD100 100    101.6 603.2

DECANTATORE F.DIN CURVA 90°
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E

DEC4540MGD50FD40 40 120 655 70 40 307

DEC4550MGD65FD50 50 120 655 84 52 323

DEC4560MGD65FD60 60 140 690 95 60.3 333

DEC4565MGD80FD65 65 146 700 105 70 345

DEC4580MGD100FD80 80 136 683 115 85 364

DEC45100MGD125FD100 100    101.6 386

DECANTATORE F.DIN CURVA 45°
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E

DEC40MGD50FD50 40 120 370 70 40 65

DEC50MGD65FD65 50 120 370 84 52 78

DEC60MGD65FD65 60 140 390 95 60.3 85

DEC65MGD80FD80 65 146 396 105 70 95

DEC80MGD100FD100 80 136 386 115 85 110

DEC100MGD125FD125 100    101.6 130

DECANTATORE DRITTO F.DIN
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E F

DEC9040MGD50FD50 40 120 450 70 40 480 65

DEC9050MGD65FD65 50 120 474 84 52 504 78

DEC9060MGD65FD65 60 140 510.6 95 60.3 520.6 85

DEC9065MGD80FD80 65 146 536 105 70 540 95

DEC9080MGD100FD100 80 136 556 115 85 570 110

DEC90100MGD125FD125 100    101.6 603.2 130

DECANTATORE F.DIN CURVA 90°
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E F

DEC4540MGD50FD50 40 120 655 70 40 307 65

DEC4550MGD65FD65 50 120 655 84 52 323 78

DEC4560MGD65FD65 60 140 690 95 60.3 333 85

DEC4565MGD80FD80 65 146 700 105 70 345 95

DEC4580MGD100FD100 80 136 683 115 85 364 110

DEC45100MGD125FD125 100    101.6 386 130

DECANTATORE F.DIN CURVA 45°
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



DECANTATORI CON VALVOLA 
A SFERA INCORPORATA



COD. DN A B C D E

DECVS40MGD50FD40 40 436 186 76.1 526.5 40

DECVS50MGD65FD50 50 447 197 88.9 534.5 52

DECVS65MGD80FD65 65 494 244 114.3 655.5 70

DECVS80MGD100FD80 80 497 247 133 652 85

DECVS100MGD125FD100 100   168.3  101.6

DECANTATORE VAL. INC. DRITTO
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E F

DECVS9040MGD50FD40 40 516 186 76.1 606.5 40 480

DECVS9050MGD65FD50 50 551 197 88.9 638.5 52 504

DECVS9065MGD80FD65 65 634 244 114.3 795.5 70 540

DECVS9080MGD100FD80 80 667 247 133 822 85 570

DECVS90100MGD125FD100 100   168.3  101.6 603.2

DECANTATORE VAL. INC. CURVA 90°
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E F

DECVS4540MGD50FD40 40 776 186 76.1 866.5 40 306

DECVS4550MGD65FD50 50 791 197 88.9 878.5 52 323

DECVS4565MGD80FD65 65 874 244 114.3 1035.5 70 345

DECVS4580MGD100FD80 80 879 247 133 1035 85 365

DECVS45100MGD125FD100 100   168.3  101.6 386

DECANTATORE VAL. INC. CURVA 45°
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E F

DECVS40MGD50FD50 40 436 186 76.1 526.5 40 65

DECVS50MGD65FD65 50 447 197 88.9 534.5 52 78

DECVS65MGD80FD80 65 494 244 114.3 655.5 70 95

DECVS80MGD100FD100 80 497 247 133 652 85 110

DECVS100MGD125FD125 100   168.3  101.6 130

DECANTATORE VAL. INC. DRITTO
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E F G

DECVS9040MGD50FD50 40 516 186 76.1 606.5 40 480 65

DECVS9050MGD65FD65 50 551 197 88.9 638.5 52 504 78

DECVS9065MGD80FD80 65 634 244 114.3 795.5 70 540 95

DECVS9080MGD100FD100 80 667 247 133 822 85 570 110

DECVS90100MGD125FD125 100   168.3  101.6
603. 
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DECANTATORE VAL. INC. CURVA 90°
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA



COD. DN A B C D E F G

DECVS4540MGD50FD50 40 776 186 76.1 866.5 40 306 65

DECVS4550MGD65FD65 50 791 197 88.9 878.5 52 323 78

DECVS4565MGD80FD80 65 874 244 114.3 1035.5 70 345 95

DECVS4580MGD100FD100 80 879 247 133 1035 85 365 110

DECVS45100MGD125FD125 100   168.3  101.6 386 130

DECANTATORE VAL. INC. CURVA 45°
(AISI 304/316)

PRODUCIAMO DECANTATORI CON DIVERSI 
ATTACCHI E LUNGHEZZE SECONDO LE 

PRINCIPALI NORMATIVE SU RICHIESTA




